Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения
649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи
649465 Алтай Республика,

Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

РЕШЕНИЕ

 «25» марта 2016г.                                      № 22-2                                            с.Козуль

«Об утверждении Соглашения о передаче части полномочий

в сфере градостроительной деятельности

и вопросов землепользования муниципального

образования «Козульское сельское поселение» органам

местного самоуправления муниципального образования

«Усть-Канский район» на 2016 г..
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования Козульское сельское поселение Усть-Канского района Республики Алтай, сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить Соглашение о передаче части полномочий по решению вопросов ф сфере градостроительной деятельности и вопросов землепользования муниципального образования «Козульское сельское поселение» органам местного спмоуправления муниципального образования   «Усть-Канский район» (текст соглашения прилагается).
2. Направить Решение в муниципальное образование «Усть-Канский район».
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Козульского сельского поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Козульского

сельского поселения                                           __________                                А.М. Ябыев

 М.П.